ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 15 августа  2019г.

№ 117/323-3
г. Сортавала
О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на  8 сентября 2019 года.

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на основании протокола заседания № 117 от 15 августа 2019г., Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

1. Применить технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода  на выборах в органы местного самоуправления 9 сентября 2018 года на избирательных участках согласно приложению № 1.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12, «против» - 0.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова